中 医 药 学 会

关于中华中医药学会分支机构

⒛⒛年度考核结果的公示

各分支机构 :

为进一步规范分支机构管理,激发分支机构活力,增强分支

机构学术引领能力,根据学会有关规定及 《中华中医药学会分支

机构考核管理办法》的具体要求,我会启动了分支机构 2uo年

度考核评估,93个分支机构均向学会提交了中华中医药学会分

支机构 ⒛20年度考核量表,按照分支机构自评、学会复评确定

最终得分。根据分支机构 2uo年度考核得分,经学会秘书长办

公会研究决定,拟对分支机构 2⒓0年度考核结果进行
冫
淋 ,脾 ′

胃病分会等 19个分支机构被评为
“
中华中医药学会⒛20年度优、、

秀分支机构
”,风湿病分会等 4个分支机构被评为

“
中华中医药

学会 2uo年度党建工作优秀分支机构
”,糖尿病分会等 10个分

支机构被评为
“
中华中医药学会 2uo年度学术年会优秀分支机

构
”,血液病分会等 8个分支机构被评为

“
中华中医药学会⒛20

年度精准扶贫优秀分支机构
”
,妇科分会等 23个分支机构被评为

“
中华中医药学会⒛20年度财务管理优秀分支机构

”
。现将分支

机构 2uo年度考核结果及拟表扬分支机构名单进行公示 (详见

附件),公示期为 5个工作 日 (⒛21年 4月 13日 叫 月 19日 )。

联 系 人 :徐 静 电 话 :01O-64212828 机 号 :15811096712

Emai1: xueshubu205@163。 com

附件 :1,

2.

中华中医药学会 2uo年度优秀分支机构名单

中华中 药学会 2uo年度党建工作优秀分支机构

名单

中华中医药学会⒛20年度学术年会优秀分支机构

名单

中华中医药学会 2怩0 度精准扶贫优秀分支机构

名

名单
、
、

3.

z~l:,

5,

ιι

`
一

丶
``

鬣医穿

辶
o。 。 。 1`L冖

:∶J;

附件 1

中华中医药学会⒛⒛年度优秀分支机构名单
(排名不分先后 )

脾胃病分会

血液病分会

肝胆病分会

妇科分会

儿科分会

推拿分会

风湿病分会

内科分会

脑病分会

养生康复分会

肾病分会

护理分会

医院药学分会

感染病分会

生殖医学分会

肺系病分会

免疫学分会

心血管病分会

中医诊断学分会

`自、

附件 2   勹

中华中医药学会⒛⒛年度党建工作优秀

分支机构名单
(排名不分先后 )

风湿 分会           ∫

血液病分会

妇科分会

感染病分会

℃

·
`

``

心
`
`

附件 3

中华中医药学会⒛⒛年度学术年会优秀
'

分支机构名单
(排名不分先后 )

糖尿病分会

中药炮制分会

神志病分会

中药制剂分会

血液病分会

护理分会

针刀医学分会

养生康复分会

院药学分会

肝胆病分会

℃.

哏
`

心
`
`

、附件 4

中华中医药学会⒛⒛年度精准扶贫优秀

分支机构名单
(排名不分先后 )

血液病分会

脾胃病分会

脊分会

胆病分

糖尿病分会

外治分会 丶`
冖

心
`

``

丶
`
`

。 附件 5

中华中医药学会 20⒛ 年度财务管理优秀

分支机构名单
(排名不分先后 )

妇科分会

儿科分

风湿病分会

脑病分会

肾病分会

生殖  分会

肺系病分会

免疫学分会

检验  分会

肿瘤分会

乳腺病分会      ˇ

综合医院中医药工作委员会

、曼病 理分会

推 分会

中药基础理论分

防治艾滋病分会

`心 ιι

琪一丶

`
Ⅰ

`

药膳分会

名医学术研究分会

精准医学分会

护理分会

心血管病分会

眼科分会